拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、 2016年11月26日(土) 開催のB.LEAGUE第10節GAME1vs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦＠府民共
済SUPERアリーナにて「大阪エヴェッサ×コンパde恋ぷらん 恋するBリーグ観戦街コン！限定40名 バスケコン」を
開催いたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年10月25日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー開催概要ー

恋するBリーグ観戦街コン！限定40名

バスケコン開催のお知らせ
―11月26日(土)B.LEAGUE第10節vs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦―

1/1

                                                         恋するBリーグ観戦街コン！限定40名

                                       バスケコン

□開催日程
 B.LEAGUE第10節GAME1vs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦
 2016年11月26日(土)17:00ティップオフ

□スケジュール
 14：30- 受付
 15：00- 街コンタイム/懇親会＠府民共済SUPERアリーナ内一室
        （開会～街コンタイム～抽選会～連絡先交換タイム）
 17：00- 試合観戦
        （ハーフタイムで席替えタイム～閉会）

□場所
 府民共済SUPERアリーナ
 ※街コンタイム～試合観戦まですべて行います

□募集人数
  男性20名×女性20名

□参加条件
  20歳～45歳までの独身の男女
  ※受付にてお名前確認のできる身分証をご提示いただきます。

□参加料金
  男性7,800円（税別）、女性4,800円（税別）
  ※料金には、試合観戦および飲食代が含まれます。

※詳細はこちら
コンパde恋ぷらん http://www.will-gocon.net/machicon/basketcon/